
 

 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ 

ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 
 

 

 

 

НАКАЗ 
    

   27.12.2023                         № 116  

 

 

Про проведення обласного конкурсу  

на кращий електронний освітній ресурс 

 

Відповідно до Законів України “Про освіту”, “Про дошкільну освіту”, “Про 

повну загальну середню освіту”, Концептуальних засад реформування середньої 

освіти “Нова українська школа”, з урахуванням Положення про обласний конкурс 

на кращий електронний освітній ресурс, затвердженого рішенням вченої ради 

інституту (протокол № 5 від 20.12.2023) та з метою розвитку регіонального 

інформаційно-комунікаційного освітнього простору, навчально-методичного 

забезпечення системи дистанційного навчання, підвищення ефективності 

впровадження новітніх інформаційно-комунікаційних технологій в освітній 

процес закладів освіти області, формування цифрових компетентностей 

педагогічних працівників 

 

 

 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Затвердити Положення про обласний конкурс на кращий електронний 

освітній  ресурс (додаток 1). 

2. Провести обласний конкурс на кращий електронний освітній  ресурс  

(далі – Конкурс) у два етапи: 

- з 24.01.2024 до 27.02.2024 –  регіональний етап Конкурсу (у районах, 

містах та об’єднаних територіальних громадах); 

- з 04.03.2024 до 22.04.2024  – обласний етап Конкурсу.  

3. Затвердити склад журі Конкурсу згідно з додатком 2. 

4. Методисту інформаційно-ресурсного центру  інституту Шинкаренко А.В.:  



2 

 

4.1.  Розмістити Положення про обласний конкурс на кращий електронний 

освітній  ресурс на сайті інституту.  

4.2.  До 30.05.2024 підготувати необхідні документи для нагородження 

переможців Конкурсу  та оприлюднити результати на сайті інституту. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Ректор                                                                                        Наталія ЧЕПУРНА 

 


